



### מסלול 3 בלונדון – מסלול קניות בלונדון.



את מסלול הקניות שלנו בלונדון אנחנו נתחיל במחוז האלקטרוניקה של [לונדון](#) ברחוב Tottenham Court Road. מתחנת התחתית ברחוב Goodge (1) אנו פונים דרומה לאורך רחוב טוטנהם קורט. בקצה הדרומי של הרחוב נמצא הריכוז הגדול ביותר של חנויות אלקטרוניקה בכל לונדון את כל מוצרי האלקטרוניקה והמחשבים תמצאו כאן. בפינת רחוב טוטנהאם קורט ורחוב אוקספורד תראו את תיאטרון הדומיניון שם מסתיים החלק האלקטרוני של המסלול.

חצו את רחוב אוקספורד והיכנסו אל תוך רחוב Charing Cross, אל תתפתו להגיע עכשיו לחנויות הכל-בו הגדולות חכו גם אליהם נגיע. לאחר ב-150 מטר תגיע לפינת רחוב צירינג קרוס ורחוב דנמרק(2). אזור רחוב דנמרק הוא מרכז תעשיית המוסיקה המודרנית של בריטניה. הרחוב קצר יחסית והסמטאות מכילות חנויות של כלי נגינה, אולפני הקלטה ומוזילים למוסיקה. יש אווירה מוזנחת מעט באזור וברחובות הקטנים, אבל עבור חובבי המוזיקה זה חלק מאוד מעניין של לונדון שאסור לפספס.

חיזרו לרחוב צירינג קרוס ואם קצת תרבות וספרים הם כוס התה שלכם, רחוב צירינג קרוס הוא המקום המושלם לקנייה ועלעול בספרים. אחת החנויות המומלצות שאסור לפספס באזור היא Foyles שהיא אחת החנויות הגדולות, המעניינות והשונות בנוף חנויות הספרים ברחוב.

בהמשך ירידתכם את רחוב צירינג קרוס הגיעו עד רחוב Lisle וימינה ל- Gerrard Street ברוכים הבאים לציינה טאון(3). ברחוב יש ריהוט רחוב סיני עשיר והוא הרחוב הראשי של ציינה טאון במרכז [לונדון](#). תוכלו למצוא בכל עבר מסעדות, וחנויות המתמחות בדיקור וברפואה סינית, בתי תה, כמו גם עוד שלל חנויות המנוהלות על ידי הקהילה הסינית.

לאחר שחקרתם את אזור ציינה טאון וקניתם כל מה שניתן מומלץ להמשיך קצת דרומה לאזור כיכר Leicester. כיכר לסטר היא לב מחוז התיאטרון של לונדון. המקום האהוב על מבקרים רק להסתובב לראות ולהתפעל. אם אתם מעוניינים לראות הצגה טובה שווה לבדוק את קופת התיאטרון בקצה הדרומי של כיכר לסטר תוכלו למצוא כרטיסים מעכשיו לעכשיו ודילים של הרגע האחרון.

המשך ההליכה על רחוב קובנטרי יביא אתכם לכיכר פיקדילי(4), אחת הכיכרות הידועות בלונדון ובעולם ואחת מציוני הדרך הראשיים של לונדון. כאן יש תחנת רכבת ענקית שגם ממנה ניתן להתחיל את רוב [מסלולי הטיול בלונדון](#). אם אתם מחפשים קניות רציניות בלונדון כאן המקום להתחיל. התחילו בצד הדרומי של כיכר פיקדילי שם תמצאו את חנות הכל-בו הגדולה Lilywhites. יציאה מכיכר פיקדילי מערבה על רחוב Piccadilly יביא אתכם לחנות הספרים הגדולה בבריטניה הלוא היא Waterstone's.





ברחוב Jermyn המקביל לרחוב פיקדלי תוכלו למצוא חייטים לאורך כל הדרך ובגדיי גברים כמעט בכל המידות. המשיכו עד לצומת הרחובות Duke –1 Jermyn שם על הפינה תמצאו את חנות Fortnum & Mason. פורטון ומייסון היא חנות האוכל היוקרתית בלונדון ונוסדה עוד בשנת 1707. שימו לב כי אוכל פשוט וודאי לא תמצאו בחנות אבל מעדני המלוכה הבריטית ושאר מטעמים כן תמצאו. בחנות יש גם מבחר גדול של מסעדות שונות ומגוונות המתאימות לכל מטייל.

כעת אתם יכולים להמשיך ולטייל באזור, ולהצטרף להמשך המסלול שלנו ברחוב Burlington Arcade (5). ברלינגטון היה רחוב המסחר הראשון שנפתח עוד בשנת 1819 בבריטניה. עכשיו רחוב זה מכיל שורה של חנויות יוקרה המוכרות הכול מחשביטים ונעליים ועד עתיקות וכסף.

המשיכו דרך רחוב Saville Row ודרך רחוב New Burlington אל רחוב Regents Street (6). ברחוב עשרות חנויות אופנה יוקרתיות ומעניינות בנוסף לחנויות בוטיק וחנויות עצמאיות, רחוב חלומי למחפשים [קניות בלונדון](#). אל תפספסו את חנות הצעצועים Hamleys במספר 196, חנות הצעצועים הגדולה ביותר בבריטניה שנוסדה בשנת 1760. החנות אשר הייתה ידועה כבית קסמים לצעצועים התפתחה ועכשיו יש בה יותר תחושה של רשת חנויות גדולה מאשר קסם אך עדיין מומלץ לבקר בה. כעת המשיכו על רחוב בונד או אוקספורד מזרחה ...

המשך המסלול לוקח אותנו אל [מרכזי הקניות של לונדון](#), רחוב אוקספורד ובונד (7). רחוב אוקספורד הוא רחוב הקניות העמוס ביותר בלונדון והוא מכיל את רוב חנויות הכל-בו הגדולות של בריטניה. מרבית חנויות הדגל של הרשתות הגדולות ביותר בבריטניה ניתן למצוא כאן. רחוב אוקספורד נמתח ממש עד הייד פארק (8) וכאשר תרצו להחליף אווירה לאותה אווירה המשיכו דרומה אל תוך רחוב בונד החדש. רחוב בונד הוא חלק מאזור Mayfair, האזור היוקרתי ביותר של לונדון. רחוב בונד מתחבר עם רחוב אוקספורד ופיקדילי. חלקו הצפוני נקרא ניו בונד סטריט, חציו הדרומי רחוב בונד הישן. לאורך כל הדרך תוכלו לראות, להתרשם וכן גם לקנות מוצרים יוקרתיים ומותגי יוקרה ידועים.

אם הגעתם עד כאן אתם בטח שואלים את עצמכם איפה הרודס? למרבה הצער חנות הכל-בו הגדולה הרודס (9) ממוקמת ב Kensington וממש לא במרכז [לונדון](#). אך עם זאת, רק 5 דקות נסיעה על קו התחתית פיקדילי תגיעו אל Knightsbridge ואל כל-בו הרודס. אז אנחנו מסיימים את מסלול הטיול שלנו בהרודס, חנות הכל-בו הגדולה והידועה של לונדון. ואם זה לא מספיק לכם תוכלו גם למצוא באזור רחוב Brompton לביוון הייד פארק עוד חנות כל-בו ידועה וזוהרת ה-הרווי ניקולס.

בברכת תבלו ותיהנו,  
צוות אתר SeeCity.





**Seecity**

מסלול קניות  
מסלול טיול 3 :  
כלונרונ.

כל הזכויות שמורות | באדיבות: Microsoft

